

Toruń, 23.05.2024 r.

KPIM/270/2024

DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (8)

128. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialność za wykonaną konstrukcję nie będzie spadała na wykonawcę, który wygra przetarg, tylko na aktualnego wykonawcę stanu surowego i Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

129. Czy aktualny wykonawca robót stanu surowego wykonał w swoim zakresie otwory i przejścia przez elementy żelbetowe dla nowo projektowanych instalacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

130. Prosimy o potwierdzenie, że koszty wykonania dodatkowych otworów i wycięć w żelbecie do przeprowadzenia projektowanych instalacji będą obciążały wykonawcę konstrukcji, a nie wykonawcę, który wygra przetarg.

Odpowiedź:

Koszty wykonania, nowych, dodatkowych, zmiany otworów, wycięć itp. w żelbecie będą obciążały wykonawcę, który wygra przetarg. Nowy wykonawca powinien to w kalkulować w wycenę ryzyka.

131. Jaki zakres robót murowych i konstrukcji stalowych wykona aktualny wykonawca stanu surowego budynku ? Prosimy o wskazanie na rysunku/ rysunkach co zostało wykonane przez aktualnego wykonawcę robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trwają roboty budowlane i instalacyjne. Zamawiający na dzisiaj nie dysponuje dokumentacją powykonawczą.

132. Kiedy Zamawiający zamierza przekazać wykonawcy, który wygra przetarg inwentaryzację konstrukcji budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze Wykonawcy posiadane przez siebie dokumenty dotyczące realizacji Zadania, w tym dokumentację projektową i powykonawczą, w terminie 3 dni roboczych od podpisania Umowy.

133. Kiedy aktualny wykonawca robót zakończy roboty stanu surowego budynku i roboty zewnętrzne?

Odpowiedź:

Do 30 listopada 2023 r.

134. Kiedy Zamawiający zamierza przekazać plac budowy wykonawcy który wygra przetarg? Prosimy o podanie planowanego miesiąca.

Odpowiedź:

Do 14 dni od podpisania umowy.

137. W nawiązaniu do p-tu 1.7 dokumentu Załącznik nr 3 do umowy - DODATKOWE INFORMACJE DLA WYKONAWCY WSS, prosimy o podanie ile kontenerów biurowych wymaga Zamawiający dla Zespołu Inżynierów Zespołu Inwestorskiego.

Odpowiedź:

Trzy biurowe plus jeden sanitarny.

138. Czy i gdzie GW będzie zobowiązany wykonać tymczasowe drogi dojazdowe ? Prosimy o wskazanie na rysunku.

Odpowiedź:

To zależy od przyjętych technologii, środków transportowych, itd. wykonawca ustali z użytkownikiem (szpitalem) w trakcie realizacji czy będą potrzebne drogi tymczasowe i gdzie oraz sposób komunikacji, budowa odbywać się będzie na terenie działającego szpitala. Jeśli będą potrzebne to wykonawca wykona i zdemontuje je na swój koszt.

139. Czy Zamawiający udostępni teren na zaplecze budowy na obszarze szpitala nieodpłatnie?

Odpowiedź:

Współzamawiający udostępni zaplecze placu budowy nieodpłatnie.

140. Czy Zamawiający udostępni teren na zaplecze budowy w miejscu obecnego zaplecza firmy Budimex, czy też wskaże nowe miejsce ? Jeżeli będzie to inne miejsce niż dotychczas, to prosimy o podanie lokalizacji na rysunku.

Odpowiedź:

Kwestia lokalizacji do ustalenia z wykonawcą, który zwycięży w postępowaniu.

141. Którędy będzie można poprowadzić drogi dojazdowe do budowy i zaplecza budowy. Prosimy o wskazanie na rysunku.

Odpowiedź:

Organizacja ruchu na terenie szpitala do ustalenia- założenie jak w obecnej sytuacji. Szpital musi funkcjonować na bieżąco i posiadać dostęp/dojazd do każdego budynku na swoim terenie.

142. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie ogrodzenia zewnętrznego jest poza zakresem GW.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie tymczasowe terenu budowy jest w zakresie Wykonawcy, natomiast ogrodzenie zewnętrzne terenu Szpitala jest poza zakresem.



144. Prosimy o potwierdzenie, że następujące elementy pzt zostały już wykonane i nie wchodzą w zakres obecnego przetargu : Wiata tlenowni , murki tlenowni, konstrukcja fundamentu pod agregat kogeneracyjny.

Odpowiedź:

Zakres dotyczący tlenowni został wykonany.

145. Prosimy o informację w jaki sposób mają zostać wykończone stropy żelbetowe powyżej sufitu podwieszanego.

Odpowiedź:

Przestrzeń ponad sufitami gruntowana bez malowania.

146. Prosimy o doprecyzowanie czym się różnią między sobą „Ze1 - Stanowisko do pielęgnacji noworodka z przewijakiem i umywalką, typ L” i „Ze2 - Stanowisko do pielęgnacji noworodka z przewijakiem i umywalką, typ”.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją 376-IP-B4-XX-SP-A-00014-Wyposażenie, różnica polega na lokalizacji umywalki: lewa lub prawa strona.

147. Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji technicznej dla uchwytów:

„Gd1.3 - Uchwyt prosty L=60 cm”

„Gd5.5 - Uchwyt uchylny L=850mm”

„Gd5.6 - Uchwyt uchylny z uchwytem na papier L=850mm”

Odpowiedź:

Specyfikacje uchwytów znajdują się w dokumencie: 376-IP-B4-XX-SP-A-00014-Wyposażenie.

151. Wniesionego odwołania wiadomo, że uczestnikiem postępowania przetargowego jest podmiot, który został wyłoniony jako Wykonawca robót w poprzednim postępowaniu, gdzie przedmiotowy obiekt nie był podzielony na fazy.

Tym samym, wymieniony podmiot jest w posiadaniu dokumentacji technicznej w wersji .DWG dla przedmiotowego postępowania.

Prosimy zatem o wyjaśnienie czy w imię zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz zgodnie z zasadą przejrzystości Zamawiający udostępni pozostałym wykonawcom przedmiotową dokumentację (nawet jako pomocniczą)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni wersji dwg.

Dyrektor ds. inwestycyjnych

Mariusz Sowiński

